DATOVY LIST

Objednaci cislo: WO 6804.01.64.0000

Zavésné svitidlo CLARA 1x E27 max. 60 W matny nikl - WOFI

TECHNICKE PARAMETRY:

Kolekce
Patice
Ochrana IP

Poclet svételnych
zdrojl

Vcetné svételného
zdroje

Barva

Napadjeci napéti

Max. prikon svételného

zdroje

Hmotnost g
Stinitko

Index podani barev
Zarucni doba

Trida ochrany

Vyrobce

Energeticka Gcinnost

Vyska v mm
Priimér v mm

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

CLARA
E27
IP20

1

ne

matny nikl

230V
60W

1,174kg
@200
Ra80

5 let

I

WOF

A-E

1500
200

4-6 tydn0

Bilé sklenéné stinidlo na pevném zavésu z matného niklu, to je svitidlo CLARA, které se hodi predevsim do
kuchyni a jidelen. Mlzete jej povésit nad kuchynsky nebo jidelni stdl, ktery si zaslouZzi praktické a zaroven

designové osvétleni.
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